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Fredsprojekt engagerar ungdomar från hela världen 
Nu inleder Svenska PostkodLotteriet, Kvinna till Kvinna och Scouterna ett samarbete i 

fredsprojektet Amahoro Amani, med utgångspunkt i Afrika. Ungdomar från projektet 

finns på plats på den pågående Världsscoutjamboreen i Skåne för att engagera fler i ett 

gränsöverskridande arbete för fred.  

På Världsscoutjamboreen i Skåne uppmärksammas idag torsdag de olika deltagarnas bakgrunder 

med en egen dag; Cultural Festival Day. Deltagarna, från 150 länder, ska lära känna varandra ännu 

bättre, för ökad respekt och förståelse för främmande kulturer. Bland deltagarna finns ungdomar 

från fredsprojektet Amahoro Amani, som varje dag samarbetar över gränserna för att få fred. 

”Amahoro Amani – för freden vidare” är ett projekt som ger ungdomar i Stora Sjöregionen i 

Afrika verktyg att själva aktivt arbeta med utveckling i sina samhällen. 25 000 tjejer och killar 

kämpar varje dag för sin egen och för sin grannes överlevnad. De ser bortom tidigare konflikter 

och olikheter, går samman, och försöker lösa konfliktrelaterade problem.  

– I don’t just want to talk about peace with people, I want them to live the peace! säger Bienvenu 

Ndayishimiye, en av projektets deltagare.  

Med bakgrund i de millenniemål som världens länder enades om år 2000, har Svenska 

PostkodLotteriet, Kvinna till Kvinna och Scouterna inlett ett samarbete. Vårt sikte är bland annat 

inställt på det millenniemål som syftar till att främja jämställdhet och öka kvinnors möjligheter. Ett 

annat millenniemål som omfattas av vårt samarbete är att utveckla globalt partnerskap för 

utvecklingssamarbete. Genom projektet Amahoro Amani vill vi skapa förändring i 

konfliktområden, både ute i världen och hemma i Sverige.  

– Att skapa fred, att minska fattigdomen och att öka jämställdheten kan kännas övermäktigt, men 

vi måste och vill göra det vi kan, säger Lisen Bergquist på Kvinna till Kvinna. 

Under den pågående Världsscoutjamboreen möts 39 000 ungdomar från 150 länder på 

Rinkabyfältet i Skåne. Det är en mötesplats där unga människor lär sig förstå världen genom att 

uppleva den, genom varandra, under tolv sommardagar. På plats på lägret möter ungdomar från 

Sverige och andra delar av världen deltagare från Amahoro Amani och Kvinna till Kvinnas 

partnerorganisationer i Demokratiska Republiken Kongo. Förhoppningen är att fler ska bli 

införstådda och engagerade i dessa frågor. 

Svenska PostkodLotteriet, Kvinna till Kvinna och Scouterna tar nya steg tillsammans för att 

världen ska nå de uppsatta Millenniemålen. Tack vare ett initiativ och särskilt stöd från Svenska 

PostkodLotteriet har samarbetsprojektet blivit möjligt. Tillsammans kan vi lära oss av varandra 

och utveckla projektet i Stora Sjöområdet men även sprida metoderna det till andra delar av 

världen. Vi hoppas att individer, organisationer och politiska partier vill arbeta lika målmedvetet. 

Alla kan göra något.  Vi väntar inte, vi är med och skapar förändring.  

Bifogat finns en videohälsning från projektet.  

För mer information/ intervjuer på plats:  

Möjlighet finns att möta fredsklubbsledare, initiativtagare till projektet med flera under World 

Scout Jamboree. 



 

Svenska Scoutrådet Box 420 34  Telefon: +46 8-555 065 00  Webb: www.scout.se  

The Swedish Guide and Scout Council 126 12 Stockholm  Fax: +46 8-555 065 99  E-post: info@scout.se - 2 - 
 

Therese Smedberg 0766-23 25 87  therese.smedberg@scout.se 
Per Eriksson   0702-37 81 64   per.eriksson@scout.se 
Elin Orvik   073-908 43 00    elin.orvik@scout.se 
Lazare Nzeyimana  073-412 62 16    
 
 

 

     


